
 

この度の東日本大震災により、お亡くなりになられた皆様のご冥福をお祈り申上げますと共に 

被災されました皆様、そのご家族の皆様に対しまして、心よりお見舞い申上げます。 

皆様の安全と被災地の一日も早い復興をお祈り申上げます。 

 

財団法人日本知的障害者福祉協会の会員施設の皆様の 

被災地へのボランティア活動に際し、宿泊の情報提供・手配等、お手伝いをさせて戴ければと存じます。 

日々状況は変わっておりますので、一度下記内容をご記入の上、ご希望をＦＡＸにてお問合せください。 

 

宿 泊 希 望 内 容 FAX：03-3595-1119（添書不要です） 
※下記に必要事項をご記入又は○印をお付けください            申込日   月  日 

宿泊希望地 福島市内 ・ 仙台市内 ・ 盛岡市内 ・ その他（              ） 

都道府県  ご担当者  

ＴＥＬ  
施設名  

FAX  

フ リ ガ ナ 

宿 泊 者 氏 名 
性別 希望宿泊日 

希望部屋タイプ 
○印をお付け 

ください 

朝食有無 
○印をお付け

ください 

禁煙有無
○印をお付け

ください 

 

 

男性 

女性 
 月  日より  泊

・シングル 

・ツイン 

・和室（      ）

朝食希望 

朝食不要 

禁煙 

喫煙 

 

 

男性 

女性 
 月  日より  泊

・シングル 

・ツイン 

・和室（      ）

朝食希望 

朝食不要 

禁煙 

喫煙 

備考欄 

希望条件等  

※宿泊施設によっては朝食が非常に簡易・ご用意できない場合もございます。 
※宿泊施設によってはシャワー・お湯が出ない施設もございます。 
※シングルは１名１室・ツインは２名１室です。和室は１部屋のご利用希望人数をご記入ください。 
※発生ベースにて状況確認致しまして、お電話又は FAXにてご連絡させていただきます。 
但し、営業時間外のお問合せ、お申込みは翌営業日以降のご連絡になります。 

※場所・日程によってはご希望にそえない場合もございます。ご了承ください。 
※お申込み後、宿泊取消の場合は下記取消料が必要となります。ご了承ください。（宿泊日基準） 

取消日 ２日前以前 前 日 当 日 無連絡不泊 

取消料 無 料 宿泊費の２０％ 宿泊費の８０％ 宿泊費の１００％ 

個人情報の取扱に関して 

  ご宿泊申込の際にご提出いただいた個人情報につきましては、連絡の為に利用させていただきます。 
宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領の為の手続きに利用させて頂く他、 

必要範囲内で当該機関に提供致しますが漏洩等安全性の確保に努めます。 

上記の他、当社の個人情報の取扱に関する方針につきましては、当社のホームページでご確認ください。  

名鉄観光サービス㈱ホームページ http://www.mwt.co.jp   

 

《宿泊のお問合せ・ご相談・お申込み》 

 名鉄観光サービス株式会社 新霞が関支店 （担当：下枝・川合） 

 〒100-0013 東京都千代田区霞が関３－３－２  新霞が関ビル ロビー階 

 ＴＥＬ：０３－３５９５－１１２１  ＦＡＸ：０３－３５９５－１１１９ 

 営業時間 ９：３０～１７：３０ ＊土曜・日曜・祝日は休業日とさせて戴きます 

 Ｅ-mail shinkasumigaseki@mwt.co.jp 

 


